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SSRK Västra / Göteborgsektionens styrelse under 2022 
 

Styrelsen har 2022 bestått av:  
 
Eva Baggersgård  Ordförande 
Maria Smedh   Vice ordförande, jaktansvarig samt webbansvarig 
Ann Savsjö   Kassör 
Anna Blad    Sekreterare, webbansvarig 
Lars Petersen  Ledamot 
Ingela Grafström   Suppleant, Studiefrämjandets kontaktperson 
Ann Ivarsson   Suppleant, Sponsoransvarig 
Rebecca Simonsson Suppleant, Facebook-ansvarig 
 
 
 
Under året har styrelsen haft sju styrelsemöten. Dessa har skett digitalt förutom årets 
sista den 26/11 då styrelsen samlades i Sävekulla, Älvsered. Där planeringen för 
2023 gjordes både för möten och aktiviteter. Under året har 4 medlemmar av 
styrelsen gått SKK’s utbildning Föreningsteknik, utbildningen ger fördjupade 
kunskaper kring en styrelses arbete, roller och uppgifter. Det var givande att gå flera 
tillsammans från styrelsen. Utbildningen gav syn på olika frågeställningar som 
styrelsen har valt att arbeta vidare med. Som exempel, hur vi välkomnar våra nya 
medlemmar och tar med dem i gemenskapen. Detta har gjort att vi under 2023 
kommer starta möten för att välkomna nya medlemmar och berätta om våra 
aktiviteter. Styrelsen kommer även att skriva arbetsbeskrivningar för de olika rollerna 
i styrelsen samt skapa en målbild över vilka roller som önskas i styrelsen framöver. 
Utbildningen gjorde även att styrelsen tog beslutet att utveckla arbetet med 
verksamhetsberättelsen för att skapa en mer rättvis bild över vår verksamhet.  
 
Styrelsen har även under året utvecklat sitt digitala arbete genom att skapa ett 
gemensamt planeringsdokument samt ett dokument för att planera styrelsemöten 
även detta digitalt.  
 
Sektionen har saknat valberedning då styrelsen inte kunnat tillsätta detta under det 
gångna året. 
 
 



 
 

Jaktprov retriever  

Working Test  
Under 2022 kunde SSRK återigen genomföra Working Tests på grund av att 
restriktionerna för Covid-19 hade släppts. Vi hade delprov 1 i Västras WT-cup med 
alla klasser den 3 april i Bredared. Våra eminenta domare var Berth Nilsson 
(huvuddomare), Maria Odén, Peter Hilding, Maria Jogeland och Eddie Nilsson. Hela 
126 ekipage gick till start och vi fick se många duktiga hundar! Av dessa fick 12 
stycken i Nkl över 80 p och därför det nya Excellent, i Ökl fick 13 ekipage Excellent 
och i Ekl fick de tre vinnarna Excellent.  
 

 
Vinnare i Nkl: 1:a Marie Bergland med Dogleg´s Swing Into Action, 2:a Gudrun Anstrén med Corrib Kain, 3:a. Catarina 

Svenningsson med Capandus Busy As A Bee, 4:a. Marina Karlsson med Micawbers Love´n Gunpowder och 5:a. Jenny 
Petersson med Goldwish Sigrid Af Abbe. 

 

 
Vinnare i Ökl: 2:a Susanna Brander med Capandus Bellini, 1:a Carola Carlsson med Laxabackes Meya  och 3:a  Mirjam 

Mastromonaco med Brunnefjälls C Pava. 

 



 
 

 
Vinnare i Ekl: 1:a Sylvia Palmborg med Fågelfinnarens Hot Ginger, 2:a Christina Hagberg med Copperbirch Stallone (saknas på 

bilden) och 3:a Marie Bergland med Engsboda Hot Shot. 

 
Vi vill tacka markägarna Leif och IngMarie Wilhemson för att vi fick använda deras 
fina marker samt Bredareds IF, som ordnade all mat till funktionärerna under dagen 
och lät oss använda deras klubbstuga som sekretariat. Försäljning och 
parkeringsavgifter gick till deras ungdomsverksamhet. 
 
Varje station bemannades av var sin kennel, som tog ansvar för att det fanns 
tillräckligt med funktionärer. Station 1: Kennel Minnows / Kennel Derivas Craic, 
Station 2: Kennel BlåGul, Station 3: Segerlyckans Kennel, Station 4: Kennel 
Flatterhaft och Station 5: LIW’s Gundog. Tack till kennelägare och alla funkisar! 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Sist, men inte minst, vill vi tacka sponsorerna, som såg till att vi kunde dela ut riktigt 
fina priser: Royal Canin, Agria, Gåvofabriken Sverige AB, Kennel Derivas Craic, 
LIW’s Gundog och Rebecca S. 
 
 

 
 

TACK ALLIHOP – UTAN ER HADE VI INTE KUNNAT GENOMFÖRA DETTA WT! 
 
 

  



 
 

Inofficiellt jaktprov  
Vårt inofficiella B-prov av nybörjarklass är ett prov där man får testa provformen och 
var man står med sin ostartade hund. I år gick provet den 30 april på Sanna 
Norbergs fina marker på Orust,med Håkan Rosvall som domare. Det var andra året i 
rad som Håkan ställde upp och han är mycket uppskattad av deltagarna. 16 ekipage 
tog sig igenom provet med blandade resultat men alla var nöjda och många hade 
nog lärt sig ett och annat och fått bra tips från domaren.  
 

 

 

 
Exempel på apporteringsarbetet under det inofficiella jaktprovet. 



 
 

Officiella jaktprov  
Vårens officiella B-prov var ett Ökl-prov och gick av stapeln på söndagen den 1 maj, 
dagen efter det inofficiella provet, på Orust. Berth Nilsson, som nyligen blivit 
certifierad, var domare och tilldelade Excellent till tre ekipage: Carola Carlsson med 
Laxabackes Meya, Agneta Lundgren med Fågelfinnarens Böggver och Maria Roding 
med Mandylike's Masterpiece. Provledare Eva Baggersgård, som var något 
rörelsehindrad, fick suverän hjälp av nyutbildade provledaren Mirjam Mastromonaco. 

 

Till vänster Carola Carlsson med Laxabackes Meya och Agneta Lundgren med Fågelfinnarens Böggver och till höger Maria 
Roding med Mandylike's Masterpiece. 

 

  
Provledare Eva Baggersgård, markägare Sanna Norberg, domare Berth Nilsson och assisterande provledare Mirjam 

Mastromonaco. 



 
 
Den 10-11 september var det dags för höstens B-prov i Bredared på Leif och 
IngMarie Wilhelmssons fina marker.  
På lördagens Ekl B-prov med dummies fick fyra duktiga ekipage Excellent: 
Anette Axelsson med Searover Lizz Sherry, Carin Mortensen med Meadowlark 
Space Travel, Andreas Fälth med Allikon Vauhdikas och Anette Ullsten-Kinander 
med Capandus Lord Of The Rings Aragorn.  
 

 
Carin Mortensen med Meadowlark Space Travel och Anette Axelsson med Searover Lizz Sherry 

 
Andreas Fälth med Allikon Vauhdikas och Anette Ullsten-Kinander med Capandus Lord Of The Rings Aragorn 

 
På söndagens Nkl B-prov i Bredared fick hela sex duktiga ekipage Excellent: 
Maria Odén med Streamlight´s Cassies Mrs My, Maria Ljungblom med Ippika´s 
Copper River, Emelie Lundqvist med Hermiroz Winter Rose, Ida Bergström med 
Stjärnglimtens Zilje, Britt Nylund med Mandylike´s Skyline och Maria Jogeland med 
Mandylike´s Sunset. 
Vi tackar vår suveräna domare Bengt-Göran Landin, våra underbara markägare och 
alla duktiga funktionärer. 



 
 

 
Maria Odén med Streamlight´s Cassies Mrs My och Maria Ljungblom med Ippika´s Copper River 

 

 
Emelie Lundqvist med Hermiroz Winter Rose och Ida Bergström med Stjärnglimtens Zilje 

 

 
Britt Nylund med Mandylike´s Skyline och Maria Jogeland med Mandylike´s Sunset - två duktiga kullsyskon. 

  



 
 

Samträningar  

Horsikan, 27 februari 
Sektionen arrangerade en samträning för nybörjar- och öppenklasshundar den 27 
februari 2022 i terrängen runt Horsika, Mölndal. Sammanlagt 22 medlemmar deltog i 
av oss mycket välplanerade övningar. I dessa ingick stadga, lydnad och apportering. 
Ansvaret för dagen delades av Maria Smedh, Jaana Kapuli, Eva Baggersgård och 
Ingela Grafström.   
Dagen bjöd på strålande sol och många duktiga hundar i både Nkl-gruppen på 
förmiddagen och Ökl-gruppen på eftermiddagen. Extra roligt var att så många av 
våra retrieverraser, golden, flattar, labbar, tollare och chesapeakes, var 
representerade! 
 

Uppställning inför att börja jaktlydnadspasset i Nkl 

Jaktlydnadspass i Ökl - superduktiga hundar! 

 

  



 
 

Träning till minne av Gerda, 27 mars  
“Gerdas träning”, som startade för ca 10 år sedan, har bytt namn och heter numera 
“Träning till Gerdas minne”. Gerda Permyr var en eldsjäl som på sin tid var 
jaktansvarig i Göteborgssektionen. Den här samträningen hålls på Jan-Inge Glenberg 
fina marker i Fotskäl. 
 
Under 2 år har vi inte kunnat arrangera vår samträning till Gerdas minne. Men den 27 
mars 2022 kunde vi återuppta detta hemma hos Jan-Inge. Det kom många som var 
glada att det återigen gick att genomföra detta. Som vanligt avslutades dagen med 
Jan-Inge som korvgrillmästare. 
 

 
Först träning, sedan korvgrillning! 

 
 
 

  



 
 

Sjösvängen 2022 
Helgen den 11-12 juni 2022 höll vi vår i vanliga fall årliga lagtävling i apportering som 
kallas Sjösvängen. Detta utspelade sig i det natursköna Sävekulla. 
Domare i år var Jaana Kapuli och vi som höll i detta den här gången var: 
Mia Skogström, Janne Andersson, Ann Savsjö och Lars Petersen. 
 
Det blev en rolig och trevlig helg med ett antal olika arbetsstationer där lagarbetet 
sattes på prov. 
 
Vinnande lag kallade sig GT och bestod av Jan-Inge Glenberg, Lotta Sandell, Liv 
Magnusson och Lars Andersson.  
Benis-priset gick till Lotta Sandell. 
Priset som bästa lagledare gick till Susanne Hallgren Johansson 
Skyttens val gick till två personer: Lars Andersson och Lena Sandberg 
 
Vi hoppas att vi kommer att kunna genomföra Sjösvängen 2023 också. 
 

 
Vinnande laget: Lars Andersson, Jan-Inge Glenberg, Liv Magnusson och Lotta Sandell. Domare Jaana Kapuli står längst till 

höger. 

 
 
 

  



 
 

Funktionärsträff  
Nu har sektionens Funktionärsdag blivit en tradition. Den förläggs på hösten när 
sektionens aktiviteter går mot sitt slut. Den 27 november blev det denna gång. Vi höll 
till på vackra Sävekulla i Älvsered. 
Deltagarna bjöds in via mail och på facebook. 7 funktionärer kom för att vara med, 
efter att det tyvärr blivit ett antal sena avhopp pga sjukdom. 
Dagen inleddes med gemensam fika där vi presenterade sektionen och vårt arbete. 
Sedan var det dags för ett litet working test med både vanliga upplägg och ett par 
inte helt regelmässiga upplägg, allt utifrån hundens nivå. Förarna sattes sedan på 
prov under en poängpromenad. Gemensam lunch bjöds det på inomhus för att få 
upp lite värme sedan fortsatte dagen med scurry och sökträning. Efter det avslutades 
dagen med glögg, fika och prisutdelning. Dagens aktiviteter summerades och bäst 
lyckades Jan-Inge Glenberg, tätt följd av Lena Hansson och Mia Skogström. Men 
ingen gick lottlös hem då alla hundar fick en liten goodiebag med sig på hemfärden. 
Priserna hade sponsrats av Agria och Prima Dog.  
 

 
Studie i hur tre olika raser apporterar tunga och svåra apporter. Jan-Inges tollare till vänster, Susannes golden överst till höger 

och Mias labbe nederst till höger. Alla löste det utan större problem. 

    



 
 

 
Överst: Den stolte vinnaren Jan-Inge Glenberg får ta emot sina priser av ordförande Eva Baggersgård. Nedre, 

vänstra bilden: Lena Hansson hade exakt samma poäng som Jan-Inge men gissade lite mer fel på utslagsfrågan 
om hur många Frolic-ringar som fanns i en glasburk. Nedre, högra bilden: Mia Skogström låg inte långt ifrån men 

hamnade trea denna gång. 
 
 

Facebook 
Målet för FB-sidan är att nå ut med våra aktiviteter till våra medlemmar, vi vill även 
öka antalet följare. Vi har i dagsläget 667 följare på sidan och 726 personer som 
gillar sidan. Vi har under året haft 4 tävlingar med omslagsbild. Vi har lagt upp alla 
våra evenemang och aktiviteter. Ett långsiktigt mål är att göra omnämnde när våra 
medlemmar varit ut och presterat på prov och tävlingar.  
  



 
 
 



3120 Intäkt prov o WT

3989 Övriga erhållna offentliga bidrag

5000 Lokalkostnader (gruppkonto)
5420 Programvaror
5460 Förbrukningsmaterial
6570 Bankkostnader
6610 Livsmedel, fikabröd mm

7331 Skattefria bilersättningar
7610 Utbildning

8314 Skattefria ränteintäkter

Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31 
 
Avser perioden: 2022-01-01 - 2022-12-31 
 

Perioden Ackumulerat
 
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning

61 944,00 61 944,00
 

Övriga rörelseintäkter
2 000,00 2 000,00

 
Summa rörelsens intäkter 63 944,00 63 944,00

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader

-13 890,00 -13 890,00
-1 485,00 -1 485,00

-12 233,75 -12 233,75
-1 413,33 -1 413,33

-10 608,50 -10 608,50
-39 630,58 -39 630,58

Personalkostnader
-14 744,60 -14 744,60
-4 965,00 -4 965,00

-19 709,60 -19 709,60

Summa rörelsens kostnader -59 340,18 -59 340,18

Rörelseresultat 4 603,82 4 603,82

Finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter

61,83 61,83
 

Resultat efter finansiella poster 4 665,65 4 665,65

Resultat före skatt 4 665,65 4 665,65

BERÄKNAT RESULTAT 4 665,65 4 665,65

Preliminär resultaträkning
SSRK Västra Göteborgssektionen 
857207-4899

Utskrivet av Ann Savsjö 2023-02-05 22:04:07 Visma eEkonomi
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